NO

TOTAL

TANGGAL
30-06-2017
30-06-2017
30-06-2017

30-06-2017

LAPORAN PENERIMAAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2017

JENIS PENERIMAAN
Pendapatan dari Bazaar
Pengumpulan Swadana Dari dan Untuk Anggota KORPRI
Sisa Saldo Dana Koperasi

Sisa Saldo Dana Tukin

JUMLAH
36.000.000
82.125.000
40.500.000
767.115.250

925.740.250
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LAPORAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2017

TANGGAL JENIS PENGELUARAN JUMLAH
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Undefined property:steCIagy;: Stanggr FESIDBERAMAH PRREARANSEDASRS \default\views\scripts\setjen\template. Shtm$@(md)06

b) RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT 1.800.000

unaefined property: stdClass::$tanggal in C:\www\korpii\application\imoduies\defauit\iews\scriptsisetjenitempiate.phtimi o line
¢) RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT 1.800.000

Undefined property:Bt@RCIASY;: SR FEOIGRRAMAH FNAHMUEUBhMnodules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on lin@
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GIATAN I-HARI BESAR 0

Undefined property: stdClass::$tanggal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line
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a) BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTPRMA
b) BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

c) BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI
d) BANSOS RAWAT INAP

e) BANSOS UNTUK PENSIUN

f) BANSOS UNTUK BENCANA ALAM

g) BANSOS UNTUK COVID-19

JUMLAH
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600.000
3.000.000
1.000.000
7.500.000

21.000.000
0
0

42.250.000



LAPORAN RINCIAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2017

JUNI

Warning: Undefined variable $ienis pengeluaran in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setien\template.phtml on line 749
1. BANSOS MELAHIRKAN ANAK PERTAMA

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN

%09/%06/%2017 Harry Budhi Hartanto, S.E. 600.000 bansos untuk istri pegawai melahirkan anak pertama a.n harry budhi H. staf bagian evaluasi dan pelaporan
Warning: Undefined variable $subtotal in C:\www\korpri\application\modules\default\views\scripts\setjen\template.phtml on line 801
SUBTOTAL 600.000

2. BANSOS RAWAT INAP

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%13/%06/%2017 = Edi Wiyono 2.500.000 Bansos Pegawai Sakit Rawat Inap (28-30 mei 2017)
%13/%06/%2017 = Acih 2.500.000 Bansos Pegawai Sakit Rawat Inap (9-11 juni)

%13/%06/%2017 Reno Bulan 2.500.000 Bansos Pegawai Sakit Rawat Inap ( 18- 22 mei )
SUBTOTAL 7.500.000

3. BANSOS UANG DUKA ANGGOTA PEGAWAI

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%06/%06/%2017 Heny Widyaningsih, S.Psi., M.Si 1.000.000 = bansos uang duka untuk keluarga pegawai yang meninggal dunia a.n ( heny widyaningsih)
SUBTOTAL 1.000.000

4. BANSOS UANG DUKA PEGAWAI

TANGGAL NAMA JUMLAH KETERANGAN
%21/%06/%2017 saryana 3.000.000 bansos pegawai meninggal dunia
SUBTOTAL 3.000.000

5. BANSOS UNTUK PENSIUN



5.

6.

7.

8.

9.

BANSOS UNTUK PENSIUN

TANGGAL
TANGGAL
%10/%06/%2017
%20/%06/%2017
%30/%06/%2017
%30/%06/%2017
%30/%06/%2017
%30/%06/%2017

%30/%06/%2017

KEGIATAN PENGANTARAN JENAZAH PEGAWAI

TANGGAL
%22/%06/%2017

NAMA
NAMA

Suwartinah, S.E.

Suyanto

Agus Tating

Hendra Zulkarnaen

Etty Rosanti
Sarkono
listri yuniastuti

SUBTOTAL

SUBTOTAL

NAMA

OPERASIONAL SEKRETARIAT KORPRI

TANGGAL

NAMA

%14/%06/%2017 = Fanny Widya Putri

ORGANISASI DAN KESEKRETARIATAN KORPRI

TANGGAL
%14/%06/%2017

%21/9%06/%2017

RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT

SUBTOTAL

SUBTOTAL

NAMA

JUMLAH

JUMLAH
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000
3.000.000

21.000.000

JUMLAH
150.000
150.000

JUMLAH
3.600.000
3.600.000

JUMLAH
500.000
3.840.000

4.340.000

KETERANGAN
KETERANGAN
bansos pensiun a.n Suwartinah
bansos pensiun a.n suyanto ( staf bagian Administrasi Keuangan)
bansos pensiun a.n Agus Tating
bansos pensiun a.n Hendra Zulkarnaen
bansos pensiun a.n Etty Rosanti ( Staf bagian Fraksi)
bansos pensiun a.n Sarkono

bansos pensiun a.n Listri yunistuti

KETERANGAN

uang transport untuk pengantaran Jenazah a.n Saryana ( Staf Bagian Perpustakaan )

KETERANGAN

Tunjangan Hari Raya untuk 2 orang staf Sekretariat KORPRI

KETERANGAN
sumbangan pembangunan masjid Al Ishlah BTN Cigugur

jamuan Rapat KORPRI Periode bulan Mei 2017



9. RUTIN, HONOR PENCERAMAH KRISTEN JUM'AT
TANGGAL NAMA
TANGGAL NAMA
%06/%06/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.
%09/%06/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.
%14/%06/%2017 Sondang E. Sinaga, S.Kom.

SUBTOTAL

10. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN JUM'AT
TANGGAL NAMA
9%06/%06/%2017 | Yudowati Martiwi
%09/%06/%2017 = Yudowati Martiwi
%14/%06/%2017 = Yudowati Martiwi

SUBTOTAL

11. RUTIN, HONOR PENCERAMAH PENGAJIAN SELASA
TANGGAL NAMA
2%02/%06/%2017 | Tamamudin, S.Sos.
%09/%06/%2017 Tamamudin, S.Sos.
%14/%06/%2017 Tamamudin, S.Sos.

SUBTOTAL

JUMLAH

JUMLAH
600.000
600.000
600.000

1.800.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000

1.800.000

JUMLAH
600.000
600.000
600.000

1.800.000

KETERANGAN

KETERANGAN
honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 2 juni 2017
honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 9 juni 2017

honor untuk persekutuan doa hari jumat tanggal 16 juni 2017

KETERANGAN
honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 2 juni 2017
honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 9 juni 2017

honor pengajian jumat rohani islam perempuan tanggal 16 juni 2017

KETERANGAN
honor penceramah pengajian selasa tanggal 6 juni 2017
honor penceramah pengajian selasa tanggal 13 juni 2017

honor penceramah pengajian selasa tanggal 20 juni 2017



NERACA PENERIMAAN DAN PENGELUARAN KORPRI
BULAN JUNI TAHUN ANGGARAN 2017

NO TANGGAL KETERANGAN JUMLAH
1. 30-06-2017 JUMLAH PENERIMAAN 925.740.250
2. 30-06-2017 JUMLAH PENGELUARAN 46.590.000

JUMLAH SALDO 879.150.250
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